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viernes, 25 de abr. de 2025

CLAVE 178760 CLUB A U.D. IBARRA A ÁRBITRO 1450 NAUZET JESÚS RIZO NEGRÍN TERCERA RFEF TENERIFE - CAPITAL

FECHA 26/04/2025 CLUB B C.D. HERBANIA A Á. ASISTENTE 1 1885 XERACH YONÉ PADRÓN SANTANA ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - CAPITAL

HORA 12:00 CAMPO VILLA ISABEL Á. ASISTENTE 2 1405 CARLOS ALBERTO MORALES HERNÁNDEZ PREFERENTE TENERIFE - SUR
CATEGORÍA TERCERA FEDERACIÓN GRUPO 12 INFORMADOR

CLAVE 178759 CLUB A U.D. LOS LLANOS ARIDANE A ÁRBITRO 1579 ALFONSO DEL POZO CAVALLÉ DE MOYA TERCERA RFEF LA PALMA - LOS LLANOS
FECHA 26/04/2025 CLUB B U.D. LAS PALMAS AT. Á. ASISTENTE 1 1574 SAMUEL JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ PREFERENTE TENERIFE - CAPITAL
HORA 16:30 CAMPO MUNICIPAL DE ACERO Á. ASISTENTE 2 1791 KEVIN MARTÍN RODRÍGUEZ PREFERENTE LA PALMA - S/C PALMA

CATEGORÍA TERCERA FEDERACIÓN GRUPO 12 INFORMADOR

CLAVE 178761 CLUB A C.D. SAN MIGUEL A ÁRBITRO 1183 TOMÁS DAVID RODRÍGUEZ CORREA TERCERA RFEF TENERIFE - NORTE

FECHA 26/04/2025 CLUB B SAN BARTOLOME C.F. A Á. ASISTENTE 1 1577 SERGIO CONCEPCIÓN HERRERA ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE -TACORONTE

HORA 17:00 CAMPO SAN MIGUEL Á. ASISTENTE 2 1702 RUBÉN MARRERO CASTILLA PREFERENTE TENERIFE - NORTE
CATEGORÍA TERCERA FEDERACIÓN GRUPO 12 INFORMADOR 706 ROMEO MOLOGNI GRITTI FÚTBOL BASE TENERIFE - SUR
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CLAVE 184087 CLUB A REAL UNION TENERIFE S/C A ÁRBITRO 1565 DIANA CAROLINA LUNA GONZÁLEZ PREFERENTE TENERIFE - SUR
FECHA 26/04/2025 CLUB B FUNDACION C.D. TENERIFE A Á. ASISTENTE 1 1808 ADAY RODRÍGUEZ MELO PREFERENTE TENERIFE - SUR
HORA 15:30 CAMPO LA SALUD Á. ASISTENTE 2 1867 MATÍAS GONZÁLEZ BEUX PREFERENTE TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA SEGUNDA FEDERACIÓN DE FÚTBOL FEMENINO GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 184088 CLUB A U.D. GRANADILLA EGATESA B ÁRBITRO 1569 PEDRO JAVIER MONTESDEOCA GARCÍA TERCERA RFEF TENERIFE - SUR

FECHA 26/04/2025 CLUB B KARONTE TEAM A Á. ASISTENTE 1 920 JHOVANY ANDRÉS OSSA HERNÁNDEZ ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - SUR

HORA 15:30 CAMPO LA ESPERANZA Á. ASISTENTE 2 1571 CARLOS GARCÍA SARMIENTO PREFERENTE TENERIFE - SUR
CATEGORÍA SEGUNDA FEDERACIÓN DE FÚTBOL FEMENINO GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 182904 CLUB A C.D. LAGUNA A ÁRBITRO 1362 JAVIER STEVIE PRADO SAAVEDRA TERCERA RFEF TENERIFE - NORTE
FECHA 27/04/2025 CLUB B C.D. JUAN GRANDE B Á. ASISTENTE 1 1974 CRISTIAN DÓNIZ GONZÁLEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
HORA 11:00 CAMPO FRANCISCO PERAZA Á. ASISTENTE 2 1873 GABRIEL LUIS GARCÍA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA TERCERA FEDERACIÓN FUTFEM GRUPO 6 INFORMADOR

CLAVE 182903 CLUB A U.D. SAN ANTONIO PUREZA A ÁRBITRO 1961 MARÍA ANDREA LÓPEZ JIMÉNEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 27/04/2025 CLUB B C.D. CARDONES A Á. ASISTENTE 1 1919 JAVIER RODRÍGUEZ GARCÍA-TALAVERA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 11:00 CAMPO LAS TORRES Á. ASISTENTE 2 1985 PAULA ÁLVAREZ GONZÁLEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA TERCERA FEDERACIÓN FUTFEM GRUPO 6 INFORMADOR

CLAVE 182906 CLUB A U.D. GENETO TEIDE A ÁRBITRO 1450 NAUZET JESÚS RIZO NEGRÍN TERCERA RFEF TENERIFE - CAPITAL
FECHA 27/04/2025 CLUB B AT. U. GUIMAR A Á. ASISTENTE 1 1911 AIRAM CRISTO ALONSO RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 11:00 CAMPO LA ESPERANZA Á. ASISTENTE 2 1991 JOSSELYN MARTÍNEZ CARBALLO CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA TERCERA FEDERACIÓN FUTFEM GRUPO 6 INFORMADOR

CLAVE 179013 CLUB A C.F. JUVENTUD LAGUNA A ÁRBITRO 1362 JAVIER STEVIE PRADO SAAVEDRA TERCERA RFEF TENERIFE - NORTE

FECHA 27/04/2025 CLUB B AT. BARRANCO HONDO A Á. ASISTENTE 1 1872 JORGE HERNÁNDEZ PÁEZ ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - NORTE

HORA 15:30 CAMPO ANEXO F. PERAZA Á. ASISTENTE 2 1596 JOSÉ GREGORIO DORTA GONZÁLEZ PREFERENTE TENERIFE - NORTE
CATEGORÍA HONOR JUVENIL GRUPO 6 INFORMADOR

CLAVE 179011 CLUB A C.D. TENERIFE A ÁRBITRO 1569 PEDRO JAVIER MONTESDEOCA GARCÍA TERCERA RFEF TENERIFE - SUR

FECHA 27/04/2025 CLUB B A.D. HURACAN A Á. ASISTENTE 1 1573 MARCOS DANIEL LA ROCCA PACHECO ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - CAPITAL

HORA 15:30 CAMPO CDAD. DEP. GENETO III Á. ASISTENTE 2 1405 CARLOS ALBERTO MORALES HERNÁNDEZ PREFERENTE TENERIFE - SUR
CATEGORÍA HONOR JUVENIL GRUPO 6 INFORMADOR

CLAVE 179012 CLUB A U.D. LONGUERA TOSCAL A ÁRBITRO 1578 MARIO MARTÍN HERNÁNDEZ TERCERA RFEF TENERIFE -TACORONTE

FECHA 27/04/2025 CLUB B C.F. ACODETTI A Á. ASISTENTE 1 1577 SERGIO CONCEPCIÓN HERRERA ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE -TACORONTE

HORA 15:30 CAMPO ANTONIO YEOWARD Á. ASISTENTE 2 1130 ÁNGEL DAVID RODRÍGUEZ BRITO 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
CATEGORÍA HONOR JUVENIL GRUPO 6 INFORMADOR
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CLAVE 179404 CLUB A C.D. MARINO B ÁRBITRO 1867 MATÍAS GONZÁLEZ BEUX PREFERENTE TENERIFE -TACORONTE
FECHA 21/04/2025 CLUB B C.D. BAHIA DE SANTIAGO A Á. ASISTENTE 1 1638 RAUL ALONSO LORENZO 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
HORA 21:00 CAMPO ANEXO A. DOMINGUEZ Á. ASISTENTE 2 1970 SERGIO BARRETO GONZÁLEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 179412 CLUB A C.D. AÑAPRO A ÁRBITRO 1179 OMAR LUIS ACOSTA PREFERENTE TENERIFE - NORTE
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D AGUILAS A Á. ASISTENTE 1 1333 JAVIER SOSA MESA ASISTENTE REGIONAL TENERIFE - NORTE
HORA 21:00 CAMPO A Ñ A Z A Á. ASISTENTE 2 1362 JAVIER STEVIE PRADO SAAVEDRA TERCERA RFEF TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 640 ISAURO FRANCISCO OVAL RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CLAVE 179419 CLUB A C.D. TENERIFE C ÁRBITRO 627 EDER RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PREFERENTE TENERIFE -TACORONTE
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. LAGUNA A Á. ASISTENTE 1 1971 GUILLERMO CÉSAR GARCÍA BRITO ASISTENTE REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
HORA 21:00 CAMPO CDAD. DEP. GENETO III Á. ASISTENTE 2 1926 JESÚS DAVID SUÁREZ BAUTE 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 1344 FRANCISCO DORTA DE ARMAS INFORMADOR TENERIFE - CAPITAL

CLAVE 179418 CLUB A C.D. SAN LORENZO CONSTANCIA A ÁRBITRO 1308 FREDERIC BARRETO SANTANA PREFERENTE TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. GUANCHA A Á. ASISTENTE 1 1864 ÁLVARO MORA DE LEÓN 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO VALLE SAN LORENZO Á. ASISTENTE 2 1617 DIEGO JORGE RAMOS 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 706 ROMEO MOLOGNI GRITTI FÚTBOL BASE TENERIFE - SUR

CLAVE 179415 CLUB A C.D. I'GARA C.BLANCO A ÁRBITRO 1808 ADAY RODRÍGUEZ MELO PREFERENTE TENERIFE - SUR

FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. MARINO B Á. ASISTENTE 1 920 JHOVANY ANDRÉS OSSA HERNÁNDEZ ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - SUR

HORA 21:00 CAMPO CABO BLANCO Á. ASISTENTE 2 1569 PEDRO JAVIER MONTESDEOCA GARCÍA TERCERA RFEF TENERIFE - SUR
CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 179411 CLUB A AT. VICTORIA A ÁRBITRO 1565 DIANA CAROLINA LUNA GONZÁLEZ PREFERENTE TENERIFE - SUR

FECHA 25/04/2025 CLUB B AT. U. GUIMAR A Á. ASISTENTE 1 1411 AIRAM MARTÍN ARZOLA ASISTENTE SEGUNDA
RFEF TENERIFE - SUR

HORA 21:00 CAMPO LA VICTORIA Á. ASISTENTE 2 1982 SERGIO MARTÍNEZ CASTAÑEDA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - SUR
CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 787 JOSUÉ GONZÁLEZ PÉREZ FÚTBOL BASE TENERIFE - NORTE

CLAVE 179417 CLUB A C.D. SAUZAL A ÁRBITRO 1596 JOSÉ GREGORIO DORTA GONZÁLEZ PREFERENTE TENERIFE - NORTE
FECHA 26/04/2025 CLUB B U.D. LA PALMA A Á. ASISTENTE 1 1927 ELIÁN MARTÍ ÁLVAREZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
HORA 16:00 CAMPO EL SAUZAL Á. ASISTENTE 2 1333 JAVIER SOSA MESA ASISTENTE REGIONAL TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 179416 CLUB A C.D. PUERTO CRUZ A ÁRBITRO 365 YAPCI ACOSTA PÉREZ PREFERENTE TENERIFE - NORTE
FECHA 27/04/2025 CLUB B U.D. FUENCALIENTE A Á. ASISTENTE 1 1874 CRÍSTOFER EXPÓSITO HERNÁNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
HORA 12:00 CAMPO EL PEÑON Á. ASISTENTE 2 888 ABRAHAM GIOVANNI LORENZO AFONSO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 1344 FRANCISCO DORTA DE ARMAS INFORMADOR TENERIFE - CAPITAL

CLAVE 179413 CLUB A S.D. TENISCA A ÁRBITRO 1791 KEVIN MARTÍN RODRÍGUEZ PREFERENTE LA PALMA - S/C PALMA
FECHA 27/04/2025 CLUB B AT. TACORONTE A Á. ASISTENTE 1 1100 RICARDO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL LA PALMA - S/C PALMA
HORA 12:00 CAMPO VIRGEN DE LAS NIEVES Á. ASISTENTE 2 1940 SEBASTIÁN RODRÍGUEZ GUERRA 2ª DIVISIÓN REGIONAL LA PALMA - S/C PALMA

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 108 JOSÉ MANUEL GARCÍA GÓMEZ FÚTBOL BASE LA PALMA - S/C PALMA

CLAVE 179410 CLUB A U.D. REALEJOS A ÁRBITRO 1564 FRANCISCO PÉREZ RODRÍGUEZ PREFERENTE TENERIFE - NORTE
FECHA 27/04/2025 CLUB B U.D. LAS ZOCAS A Á. ASISTENTE 1 1789 ALONSO DE ARA PAGÉS PREFERENTE TENERIFE - NORTE
HORA 12:00 CAMPO LOS PRINCIPES Á. ASISTENTE 2 1932 KEVIN FERNÁNDEZ TOMACÉN 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR 789 JOSÉ ANTONIO DORTA DE ARMAS INFORMADOR TENERIFE -TACORONTE

CLAVE 179414 CLUB A C.D. BAHIA DE SANTIAGO A ÁRBITRO 1455 AYOZE MIGUEL MARICHAL HERRERA PREFERENTE TENERIFE - CAPITAL
FECHA 27/04/2025 CLUB B C.D. VERA A Á. ASISTENTE 1 1829 MARCO SOCAS LUIS 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 12:30 CAMPO PLAYA SANTIAGO Á. ASISTENTE 2 1104 ABDELKADER AABASSATI EL AARAIBI 1ª DIVISIÓN REGIONAL LA GOMERA

CATEGORÍA INTERINSULAR PREFERENTE GRUPO 1 INFORMADOR
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CLAVE 180118 CLUB A C.D. AFB. TEGUESTE A ÁRBITRO 1527 JOSÉ NAUZET RODRÍGUEZ EXPÓSITO 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

FECHA 24/04/2025 CLUB B C.D. PORTEZUELO TEGUESTE A Á. ASISTENTE 1 1798 MULAY AHMED LEGZAL ZEIN ASISTENTE TERCERA
RFEF EL HIERRO

HORA 21:00 CAMPO TEGUESTE Á. ASISTENTE 2 2028 JOHANNES DUSCH 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR 212 ANDRÉS MELIÁN SOSA INFORMADOR TENERIFE - CAPITAL

CLAVE 180117 CLUB A C.D. SANTA URSULA B ÁRBITRO 1874 CRÍSTOFER EXPÓSITO HERNÁNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
FECHA 25/04/2025 CLUB B U.D. ICODENSE A Á. ASISTENTE 1 1873 GABRIEL LUIS GARCÍA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
HORA 21:00 CAMPO SANTA URSULA Á. ASISTENTE 2 1822 ÓSCAR RODRÍGUEZ DELGADO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 180121 CLUB A C.D. VALLE GUERRA A ÁRBITRO 1858 DIEGO LÓPEZ PÁEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B AT. PERDOMA A Á. ASISTENTE 1 1892 IGNACIO MORA DE LEÓN ASISTENTE REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO VALLE GUERRA Á. ASISTENTE 2 2041 DANIELA MURILLO LÓPEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 180122 CLUB A U.D. TACO SAN LUIS A ÁRBITRO 1891 REYNALDO JAVIER LÓPEZ DA SILVA 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B U.D. RAMBLA A Á. ASISTENTE 1 1709 AITOR CASTAÑEDA CABELLO PREFERENTE TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO PABLOS ABRIL Á. ASISTENTE 2 1954 GABRIEL LEANDRO TRUJILLO ORAMAS CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR 1766 EDU GONZÁLEZ PÉREZ TERCERA RFEF TENERIFE - CAPITAL

CLAVE 180114 CLUB A C.D. SAN ANDRES A ÁRBITRO 1806 PABLO CRISTO PERDOMO BETANCOR 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. UNIÓN TEJINA A Á. ASISTENTE 1 1916 JOSÉ ALEJANDRO LORENZO ARAQUE ASISTENTE REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO SAN ANDRES Á. ASISTENTE 2 1912 JERMAIN ABEL CARTAYA CASTRO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 180119 CLUB A ATLETICO PINAR A ÁRBITRO 1827 CARLA NAVARRO GARCÍA 1ª DIVISIÓN REGIONAL EL HIERRO
FECHA 26/04/2025 CLUB B C.D. PUERTO CRUZ B Á. ASISTENTE 1 1794 CARLOS ADRIÁN GONZÁLEZ FEBLES ASISTENTE REGIONAL EL HIERRO
HORA 12:00 CAMPO EL PINAR Á. ASISTENTE 2 1805 JUAN RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL EL HIERRO

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 180115 CLUB A U.D. OROTAVA A ÁRBITRO 1130 ÁNGEL DAVID RODRÍGUEZ BRITO 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
FECHA 26/04/2025 CLUB B C.D. YBALLA LA CUESTA A Á. ASISTENTE 1 1969 CARLOS ARTEAGA DUQUE 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
HORA 17:00 CAMPO LOS CUARTOS Á. ASISTENTE 2 1970 SERGIO BARRETO GONZÁLEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR 787 JOSUÉ GONZÁLEZ PÉREZ FÚTBOL BASE TENERIFE - NORTE

CLAVE 180120 CLUB A U.D. VALLE FRONTERA A ÁRBITRO 1805 JUAN RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL EL HIERRO
FECHA 27/04/2025 CLUB B U.D. TACORONTE A Á. ASISTENTE 1 1544 BORJA DAVID ÁLAMO FERNÁNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL EL HIERRO
HORA 12:00 CAMPO FRONTERA Á. ASISTENTE 2 1827 CARLA NAVARRO GARCÍA 1ª DIVISIÓN REGIONAL EL HIERRO

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 180116 CLUB A TACORONTE C.F. A ÁRBITRO 1927 ELIÁN MARTÍ ÁLVAREZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

FECHA 27/04/2025 CLUB B ATLETICO RESTINGA A Á. ASISTENTE 1 1872 JORGE HERNÁNDEZ PÁEZ ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - NORTE

HORA 12:00 CAMPO BCO. LAS LAJAS Á. ASISTENTE 2 1936 STEPHAN LEÓN RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 180501 CLUB A AT. SAN JUAN A ÁRBITRO 1638 RAUL ALONSO LORENZO 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. CANDELA A Á. ASISTENTE 1 1969 CARLOS ARTEAGA DUQUE 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
HORA 20:30 CAMPO BARRANCO HONDO Á. ASISTENTE 2 2061 DANIEL REVERÓN DE LATHOUWER CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 180494 CLUB A AT. U. GUIMAR B ÁRBITRO 1961 MARÍA ANDREA LÓPEZ JIMÉNEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B A.D. CHINCANAYRO A Á. ASISTENTE 1 1455 AYOZE MIGUEL MARICHAL HERRERA PREFERENTE TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO TASAGAYA Á. ASISTENTE 2 1989 ALONSO MARICHAL GONZÁLEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR 1344 FRANCISCO DORTA DE ARMAS INFORMADOR TENERIFE - CAPITAL
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CLAVE 180495 CLUB A C.D. IGUESTE A ÁRBITRO 1575 BRIAN BELLO MÉNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B E.M.F. SANTIAGO DEL TEIDE A Á. ASISTENTE 1 1775 PABLO PÉREZ PAREDES 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO CANDELARIA Á. ASISTENTE 2 1991 JOSSELYN MARTÍNEZ CARBALLO CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 180496 CLUB A C.F. JUVENTUD LAGUNA A ÁRBITRO 1584 JORGE DAROCA HERNÁNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. PARROQUIA SANTOS REYES A Á. ASISTENTE 1 1885 XERACH YONÉ PADRÓN SANTANA ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - CAPITAL

HORA 21:00 CAMPO ANEXO F. PERAZA Á. ASISTENTE 2 2019 SANTIAGO JOSÉ RODRÍGUEZ ROMERO CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 180498 CLUB A FAÑABE C.F. A ÁRBITRO 1818 AYOZE DEL CASTILLO HERNÁNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. ARMEÑIME A Á. ASISTENTE 1 1573 MARCOS DANIEL LA ROCCA PACHECO ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - CAPITAL

HORA 21:00 CAMPO FAÑABE Á. ASISTENTE 2 1953 DRUSILA ZIADE MOSAMED CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR 706 ROMEO MOLOGNI GRITTI FÚTBOL BASE TENERIFE - SUR

CLAVE 180499 CLUB A U.D. GUARGACHO A ÁRBITRO 1538 JORGE ANDRÉS ROSA DUTER 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B U.D. CHIO A Á. ASISTENTE 1 1829 MARCO SOCAS LUIS 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO GUARGACHO Á. ASISTENTE 2 1860 AITOR FERNÁNDEZ CABELLO CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 180497 CLUB A C.D. UNION ISORA A ÁRBITRO 1811 JORGE DÍAZ MÉNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. EL ROQUE GENOVES A Á. ASISTENTE 1 2045 NUHAZET SALAZAR CORREA CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO GUIA DE ISORA Á. ASISTENTE 2 1911 AIRAM CRISTO ALONSO RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 180502 CLUB A C.D CHARCO DEL PINO A ÁRBITRO 1431 MANUEL ALEJANDRO ALONSO PAREDES 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - SUR
FECHA 26/04/2025 CLUB B C.D. FURIA ARONA A Á. ASISTENTE 1 1572 ADRIÁN CRUZ REYES PREFERENTE TENERIFE - SUR
HORA 18:00 CAMPO CHARCO DEL PINO Á. ASISTENTE 2 1946 KIRIAN QUINTERO HERRERA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - SUR

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 180500 CLUB A U.D. HERMIGUA A ÁRBITRO 1906 HUGO ALCÓN MATEOS 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 27/04/2025 CLUB B C.D. FUNDACION EDGAR MENDEZ A Á. ASISTENTE 1 1617 DIEGO JORGE RAMOS 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 12:00 CAMPO AGULO Á. ASISTENTE 2 1912 JERMAIN ABEL CARTAYA CASTRO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 201174 CLUB A U.D. MAZO A ÁRBITRO 1940 SEBASTIÁN RODRÍGUEZ GUERRA 2ª DIVISIÓN REGIONAL LA PALMA - S/C PALMA
FECHA 25/04/2025 CLUB B AT. PASO B Á. ASISTENTE 1 2007 ALEJANDRO IZQUIERDO CANTERO PREFERENTE LA PALMA - S/C PALMA
HORA 20:00 CAMPO VILLA MAZO Á. ASISTENTE 2 2009 RAFAEL GARCÍA GONZÁLEZ CATEGORÍA OFICIAL LA PALMA - S/C PALMA

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL FASE II SERIE B GRUPO 3 INFORMADOR

CLAVE 201162 CLUB A U.D. SAN ANDRES Y SAUCES A ÁRBITRO 1883 DIEGO ALEJANDRO ALONSO BALZA 1ª DIVISIÓN REGIONAL LA PALMA - S/C PALMA
FECHA 26/04/2025 CLUB B C.D. VICTORIA A Á. ASISTENTE 1 875 JERAY ARROCHA MARTÍN PREFERENTE LA PALMA - S/C PALMA
HORA 18:00 CAMPO LLANO CLARA Á. ASISTENTE 2 2009 RAFAEL GARCÍA GONZÁLEZ CATEGORÍA OFICIAL LA PALMA - S/C PALMA

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL FASE II SERIE A GRUPO 3 INFORMADOR 108 JOSÉ MANUEL GARCÍA GÓMEZ FÚTBOL BASE LA PALMA - S/C PALMA

CLAVE 201163 CLUB A U.D. NORTE A ÁRBITRO 1957 BORJA GARCÍA LORENZO 2ª DIVISIÓN REGIONAL LA PALMA - S/C PALMA
FECHA 26/04/2025 CLUB B U.D. LOS LLANOS ARIDANE B Á. ASISTENTE 1 2007 ALEJANDRO IZQUIERDO CANTERO PREFERENTE LA PALMA - S/C PALMA
HORA 18:30 CAMPO BARLOVENTO Á. ASISTENTE 2 1100 RICARDO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL LA PALMA - S/C PALMA

CATEGORÍA PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL FASE II SERIE A GRUPO 3 INFORMADOR
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CLAVE 186223 CLUB A C.D. SAN JERONIMO A ÁRBITRO 1855 JOEL HYMAR GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. SAUZAL B Á. ASISTENTE 1 1956 LUCAS CORONA LLANOS CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO LAS TORRES Á. ASISTENTE 2 2088 LORENA MEDINA MARICHAL CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 186224 CLUB A C.D. Z. ESPERANZA A ÁRBITRO 640 ISAURO FRANCISCO OVAL RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. JVT. SILENSE A Á. ASISTENTE 1 2084 JUAN JOSÉ DEL TORO MARTÍN CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO LA ESPERANZA Á. ASISTENTE 2 600 CARLOS FRANCISCO CASTILLA HERRERA FÚTBOL BASE TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 186219 CLUB A U.D. HIDALGO A ÁRBITRO 1889 JUAN CABRERA MORALES 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B A.D.F.C. PADRE ANCHIETA A Á. ASISTENTE 1 1863 AYOZE DAVID CASTRO MARTÍNEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO PUNTA HIDALGO Á. ASISTENTE 2 306 VENANCIO RUBIO COLLADO FÚTBOL BASE TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 186221 CLUB A C.D. VERDELLADA A ÁRBITRO 1919 JAVIER RODRÍGUEZ GARCÍA-TALAVERA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B AT. PERDOMA B Á. ASISTENTE 1 1992 ROCÍO MORA DE LEÓN ASISTENTE REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO LA VERDELLADA Á. ASISTENTE 2 1834 CRISTO JAVIER CASANOVA MARTÍN CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR 789 JOSÉ ANTONIO DORTA DE ARMAS INFORMADOR TENERIFE -TACORONTE

CLAVE 186222 CLUB A R.C.D. GARA A ÁRBITRO 1921 DANIEL DAVID LÓPEZ CABRERA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 25/04/2025 CLUB B U.D. AUCHON VALLE TABARES A Á. ASISTENTE 1 1894 YÉREMI MEDINA FALCÓN CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO CALETA INTERIAN Á. ASISTENTE 2 2018 ALEJANDRO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 186218 CLUB A C.D. BUENAVISTA A ÁRBITRO 2096 PEDRO GÓMEZ BLANCO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - SUR
FECHA 26/04/2025 CLUB B U.D. REALEJOS B Á. ASISTENTE 1 1593 SERGIO CHINEA PLASENCIA PREFERENTE TENERIFE - SUR
HORA 16:00 CAMPO BUENAVISTA Á. ASISTENTE 2 2010 SERGIO GONZÁLEZ GÓMEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - SUR

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 186217 CLUB A C.D. MACHUKA A ÁRBITRO 1965 EDUARDO ISAAC PERERA FERNÁNDEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
FECHA 27/04/2025 CLUB B C.D. VALLE GUERRA B Á. ASISTENTE 1 1822 ÓSCAR RODRÍGUEZ DELGADO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
HORA 12:00 CAMPO LA SUERTE Á. ASISTENTE 2 1346 ANTONIO JESÚS GONZÁLEZ PLASENCIA FÚTBOL BASE TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 1 INFORMADOR

CLAVE 186426 CLUB A C.D. MANANTIAL DE TAJO A ÁRBITRO 1919 JAVIER RODRÍGUEZ GARCÍA-TALAVERA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 22/04/2025 CLUB B NAST COSTA ISORA C.F. A Á. ASISTENTE 1 1538 JORGE ANDRÉS ROSA DUTER 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 19:30 CAMPO A R I C O Á. ASISTENTE 2 1891 REYNALDO JAVIER LÓPEZ DA SILVA 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 186416 CLUB A C.D. TIMADAY ARICO C.F. A ÁRBITRO 1911 AIRAM CRISTO ALONSO RODRÍGUEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 23/04/2025 CLUB B U.D. SALUD A Á. ASISTENTE 1 1892 IGNACIO MORA DE LEÓN ASISTENTE REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 21:00 CAMPO A R I C O Á. ASISTENTE 2 1858 DIEGO LÓPEZ PÁEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 186457 CLUB A SAN JOSE TABLERO C.F. A ÁRBITRO 1974 CRISTIAN DÓNIZ GONZÁLEZ 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

FECHA 25/04/2025 CLUB B S.D. VALLESECO A Á. ASISTENTE 1 1872 JORGE HERNÁNDEZ PÁEZ ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - NORTE

HORA 21:00 CAMPO EL TABLERO Á. ASISTENTE 2 1640 JORGE GARCÍA HERNÁNDEZ PREFERENTE TENERIFE - NORTE
CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR 1450 NAUZET JESÚS RIZO NEGRÍN TERCERA RFEF TENERIFE - CAPITAL

CLAVE 186458 CLUB A NAST COSTA ISORA C.F. A ÁRBITRO 888 ABRAHAM GIOVANNI LORENZO AFONSO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE
FECHA 25/04/2025 CLUB B C.D. AÑAPRO B Á. ASISTENTE 1 1702 RUBÉN MARRERO CASTILLA PREFERENTE TENERIFE - NORTE
HORA 21:00 CAMPO PLAYA SAN JUAN Á. ASISTENTE 2 1932 KEVIN FERNÁNDEZ TOMACÉN 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - NORTE

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR
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CLAVE 186462 CLUB A U.D. GUARGACHO B ÁRBITRO 1912 JERMAIN ABEL CARTAYA CASTRO 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
FECHA 26/04/2025 CLUB B C.D. TIMADAY ARICO C.F. A Á. ASISTENTE 1 1891 REYNALDO JAVIER LÓPEZ DA SILVA 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
HORA 20:00 CAMPO GUARGACHO Á. ASISTENTE 2 1906 HUGO ALCÓN MATEOS 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 186464 CLUB A C.D. ANADONA C.F. A ÁRBITRO 1617 DIEGO JORGE RAMOS 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL

FECHA 26/04/2025 CLUB B AT. BARRANCO HONDO A Á. ASISTENTE 1 1573 MARCOS DANIEL LA ROCCA PACHECO ASISTENTE TERCERA
RFEF TENERIFE - CAPITAL

HORA 20:00 CAMPO EL MEDANO Á. ASISTENTE 2 1575 BRIAN BELLO MÉNDEZ 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - CAPITAL
CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 186460 CLUB A C.D. MANANTIAL DE TAJO A ÁRBITRO 1982 SERGIO MARTÍNEZ CASTAÑEDA 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE - SUR

FECHA 27/04/2025 CLUB B U.D. ALAJERO A Á. ASISTENTE 1 1411 AIRAM MARTÍN ARZOLA ASISTENTE SEGUNDA
RFEF TENERIFE - SUR

HORA 11:30 CAMPO A R I C O Á. ASISTENTE 2 2010 SERGIO GONZÁLEZ GÓMEZ CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE - SUR
CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR

CLAVE 186463 CLUB A C.D. SANTACA A ÁRBITRO 1969 CARLOS ARTEAGA DUQUE 2ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE
FECHA 27/04/2025 CLUB B C.D. EL TRANVIA A Á. ASISTENTE 1 1926 JESÚS DAVID SUÁREZ BAUTE 1ª DIVISIÓN REGIONAL TENERIFE -TACORONTE

HORA 12:30 CAMPO JUAN PADRON Á. ASISTENTE 2 2063 CRISTÓBAL ALEJANDRO VÁZQUEZ
GUIRADOS CATEGORÍA OFICIAL TENERIFE -TACORONTE

CATEGORÍA SEGUNDA DIVISIÓN REGIONAL GRUPO 2 INFORMADOR


